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R  E  P  U  B  L  I  K  A  E  S  H  Q  I  P  E  R  I  S  Ë
SHOQËRIA RAJONALE
UJËSJELLËS KANALIZIME LEZHË SH.A

2.3- Funksionet dhe Detyrat e AP
[bookmark: _GoBack]Shoqëria ushtron aktivitetin e saj në territorin administrativ të Bashkisë Lezhë,  Bashkisë Kurbin dhe Bashkisë Mirditë  sipas ndarjes administrative të përcaktuar në Ligjin Nr. 115/2014, “Për ndarjen administrative-territoriale të njësive të qeverisjes vendore në Republikën e Shqipërisë”.
Objekti i veprimtarisë përfshin:
1. Shërbimin e furnizimit me ujë të pijshëm dhe shitjen e tij;
2. Mirëmbajtjen e sistemeve të furnizimit me ujë;
3. Prodhimin dhe/ose blerjen e ujit për plotësimin e kërkesave të konsumatorëve;
4. Shërbimin e grumbullimit, largimit dhe trajtimit të ujërave të ndotura;
5. Mirëmbajtjen e rrjeteve të kanalizimeve dhe impianteve të pastrimit;
6. Realizimin e çdo operacioni financiar apo tregtar që lidhet me objektin e saj brenda kufijve ligjorë;
7. Ushtrimin e veprimtarisë në përputhje me licencat dhe autorizimet përkatëse

__________________________________________________________________
Adresa :Lagja "Nënë Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndërtesë 2-Katëshe në zonën kadastrale nr.8632, numri i pasurisë 1/130, Lezhë. 

                                                                                                                                                                 Faqe 1 nga 1

__________________________________________________________________
Adresa :Lagjja "Nene Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, numri i pasurise 1/130, Lezhë. 

Faqe 2 nga 2
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